
RADA GMINY
LUBASZ

Uchwala nr XXIXJ283/17
Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinu na użyczenie części nieruchomości
gruntowej stanowiącej mienie komunalne gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U z 2016 r, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 a ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2016 r, poz. 2147 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się pozytywną opirnę na oddanie w użyczenie, na okres do 7 lat części

nieruchomości gruntowej o pow. 0,0140 ha, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr

780/26, położona w obrębie miejscowości Lubasz, objęta księgą wieczystą

P02T/00023920/6.

2. Warunki użyczenia nieruchomości określi umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICED~~ DNICZĄCY
I DY G lNY

mgrlit. a'!;;;;;;wa



Uzasadnienie
do uchwały nr XXIX/283/17

Rady Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2017r.

Stowarzyszenie " Bliżej Siebie i Natury" wystąpiło z prośbą o zawarcie umowy

użyczenia części nieruchomości oznaczonej nr działki nr 780/26 o pow. 0,0140 ha położonej

w Lubaszu. Wnioskodawca przedmiotowy grunt chce przeznaczyć pod wykonanie Street

Workout. Jest to powierzchnia na której na otwartej przestrzeni powstają drabinki, drążki,

poręcze z przeznaczeniem na ćwiczenia siłowe na wolnym powietrzu. Stowarzyszenie złożyło

wniosek o dofinansowanie projektu do Czamkowsko- Trzcianeckiej Lokalnej Grupy

Działania w Czarnkowie. Jednym z dokumentów potrzebnych do złożenia wniosku jest

dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, na której realizowana będzie

operacja. Takim dokumentem może być umowa użyczenia zawarta na okres, co najmniej 7 lat

licząc od dnia przyznania pomocy.

Zasadnym, zatem jest użyczenie przedmiotowej części nieruchomości na okres

dłuższy niż 3 lata.


